

Møllerlassen ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 38 13 68 60

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Martin Daniel Møller-Lassen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mollerlassen ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 38 13 68 60
	Stiftet: 27. oktober 2016
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Martin Daniel Møller-Lassen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed inden for bl.a. jernbanesikkerhed og ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.453 t.kr. mod 886 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448 t.kr. mod -334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.242 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 728 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 92 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 7,4 % af de samlede aktiver på 1.242 t.kr., hvilket er en stigning på 76,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.452.504	886.462
1 Personaleomkostninger	-1.672.208	-1.203.930
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.816	-103.110
Resultat før finansielle poster	584.480	-420.578
Finansielle indtægter	5.842	0
Finansielle omkostninger	-12.052	-6.782
Resultat før skat	578.270	-427.360
Skat af årets resultat	-130.694	93.485
Årets resultat	447.576	-333.875
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	447.576	0
Disponeret fra overført resultat	0	-333.875
Disponeret i alt	447.576	-333.875

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.771	184.584
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.771</u>	<u>184.584</u>
3 Deposita	15.698	2.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.698</u>	<u>2.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.469</u>	<u>186.782</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481.298	219.829
Udsudte skatteaktiver	4.878	107.126
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	66.170	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>592.346</u>	<u>326.955</u>
Likvide beholdninger	<u>530.291</u>	<u>101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.122.637</u>	<u>327.056</u>
Aktiver i alt	<u>1.242.106</u>	<u>513.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	41.741	-405.835
Egenkapital i alt	<u>91.741</u>	<u>-355.835</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	105.977	101.577
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.977</u>	<u>101.577</u>
Gæld til pengeinstitut	21.009	78.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.731	20.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.135	26.137
Selskabsskat	28.446	0
Anden gæld	944.067	643.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.044.388</u>	<u>768.096</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.365</u>	<u>869.673</u>
Passiver i alt	<u>1.242.106</u>	<u>513.838</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-71.960	-21.960
Overført via resultatdisponering	0	-333.875	-333.875
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-405.835	-355.835
Overført via resultatdisponering	0	447.576	447.576
	50.000	41.741	91.741

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.525.645	1.077.841
Pensioner	129.300	111.600
Andre omkostninger til social sikring	17.263	14.489
	<u>1.672.208</u>	<u>1.203.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Personbil, driftsmateriel og inventar
		<u>465.078</u>
Kostpris 1. januar		465.078
Kostpris 31. december		<u>465.078</u>
Afskrivninger 1. januar		280.494
Årets afskrivninger		80.813
Afskrivninger 31. december		<u>361.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>103.771</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	2.198	2.198
Tilgang i årets løb	13.500	0
Kostpris 31. december	<u>15.698</u>	<u>2.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.698</u>	<u>2.198</u>

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,55	0	0	66.170

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	105.977	0	105.977	105.977
	105.977	0	105.977	105.977
